
 

 

 

 

CIS-WAZ.271.7.2021     Warszawa, dnia  04.10.2021 r. 

 

 
 Sprostowanie informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 z dnia 01.10.2021 r.  
 

Centrum Informatyki Statystycznej - Zamawiający prowadzący postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego CIS-WAZ.271.7.2021 na Świadczenie usług operatora korporacyjnej sieci 
statystyki publicznej WAN-GUS dla jednostek służb statystyki publicznej w celu zapewnienia bezpiecznej transmisji 
danych między jednostkami  dokonuje sprostowania omyłki pisarskiej w  informacji o wyborze najkorzystniejszej 
oferty w w.w. zamówienia publicznego, w zakresie ceny brutto, przyznanych pkt w kryterium nr 1 oraz łącznej liczby 
punktów przyznanych w ramach kryteriów oceny ofert Wykonawcy Orange Polska S.A.  

W Informacji jest: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 
Cena/koszt 

Kryterium 1 Cena 
oferty 

 
waga do 60 pkt 

Kryterium 2 
Technologia 
podłączenia 

 
waga do 40 pkt 

Kryterium 2 
Technologia 
podłączenia  

Łączna 
punktacja 

  
cena oferty 

przyznana 
punktacja 

Liczba lokalizacji   
przyznana 
punktacja 

 

1 
Orange Polska S.A. 
Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

1 609 351,68 zł 56,63 45 37 93,63 

 

 a powinno być: 

1 
Orange Polska S.A. 
Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

    1 612 611,18 zł  56,51 45 37 93,51 

 

Pozostała treść informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty pozostaje bez zmian.   

Powyższa zmiana nie wpływa na termin zawarcia umowy o którym mowa art. 264 ust. 1. 

 

 

 

 

Dyrektor 

Centrum Informatyki Statystycznej 

Marcin Piekarek 

Podpisano podpisem kwalifikowanym 


		2021-10-04T14:50:09+0200




